PVolo —U~. 6 177/-3 3

SNOW-MASTER
TRAC-MASTER

RESERVDELAR -SPARE PARTS




ALLMANT

Reservdelskatalogen ir indelad i bildsidor och texisidor.
Ph bildsidorna fir varje detalj markerad med ett positions-
nmummer. Textsidorna dr indelade i fem kolumner, vilka
anger:

Pos nr - Reservdelsnr - Beniimning - Antal - Anm,

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Uppgiv vid bestillning:

Reservdelsmummer

Beniimning

Fordonets typ

Fordonets tillverkningsnummer

INNEHALL

Motorinstallation . ...corsvssnsrrscnrncssnios 3
AVNRABESL L5 vare i s wiha o A A e 5
Boggihjul, fjidrar ........ccciiecniciinsns 7
Birhjul med svADEarmar ......cccecvncsssnss ]
Drivhand it e i e R S E SR 11
Differential ...... S e A e e 13
Btyraystem ......... T R 15
Varictor, vinater ....ccovivvvranscaa T
Varigtor, higer .........ccvcvrmmnnnnncnnns 1%
Bromacylinder, pedaler ........cccvvvieans- 21
Fotbroms, handbroms .........cccvveurnns- 25
Bringletank 24 .....c.cinuicsnsinnsinanuninn 29
Fiirarstol, sittdynor ......ccovciiinnnnnnnnns 31
Elayabdmh i ii s nsiin b sadsesnsssss a3
Ram, frontparti, sidor .........ccouccunnnns a5
BEOEOTIIT oocoiasmi s biaiiim me o i o i o 41
Ty S 43
Eklirmar, bakpartf .......cccoicpnivnnaacana 47
Hydraulpump med drivaing .......cccvacviasse 5l
Mandvarvantl]l ...ccocsssnrercrsssrrannsnis 5l
Hydraultank .......ccecvnmeaeneas i 52
Hydrauleylinder med slangar ........cc0000. 53
TEIINN- . om0, B b 54
BRIt . i e s e T 55

Bchaktblad ........... R T R a7

GENERAL

The spare parts catalogue is divide into figure pages
and text pages. The text pages are divided into five
columns indicating:

Item - Spare part number - Description - Quantity - Notes

ORDERING SPARE PARTS

When ordering, state:

Spare part number

DNescription

Type of wehicle

Manufacturing number of the wehicle

INDEX

Motor instllation ..............cc0ciuanann. 3
Exhauat PIpe .. cvcveeiiasarasacnesnnasnanna 3
Boglia WHatlB .. .u.ovveirronssnnnssessssinssss 7
Carrying Wheels with Swinging Arms ........ 8
Crawlar TEBCE . ..cvccrsssncasess i e 11
Diffecentind .. ocueini i e L e 13
Bteering SyBOM ..i.ccvissiiirnswasa srsas o 15
Wariabor, LaIE . .coousimnewmpmeme s snm e s e 17
Wariabor, TIEhL: e sns i we wn s 19
Brake Cylinder, Pedals ........cccvucvunnns 21
Foot Brake, Hand Brake .......ccovvcenncnns 25
BT TR . o oivece i iwiosin i wowwwn o 29
Driving Seat, Seat Cushions ................. a1
Eleotrical Byslem ... .iciciaaainin s s anios a3
Frame, Front Part, Sidea ..........ccc0us .« 3B
Engins bood ......coviiiiiisvssasiisssissn 41
Cab i i et 43
Fandars, Baar PAFL . ...ccicucrssaimnavenans 47
Hydraulic pump with driving units ........... 51
Operating valve ....iccvsiiiinarsisnrssaass 51
Hydraulictank ........cc0uu. e R A 52
Hydraulic cylinder with hoses .............. 53
FEREIS . ...conceabasrasssiasnssnsns sasnsas 54
Boow TOller v sovaiinad e s n s v s d e e 33
Dozer blade .......cc0u00.. o e A T a7






SRR

MOTORINSTALLATION
MOTOR INSTALLATION

w0 =1 BN A B

8T 63

8T 7760
FB 5/16
8T 6439

8T 7117
RX M5x12
FBE 346
M& M5
FL7118/1

5T 6442
111711121G
411711141
5T 8385
111711105

1117111489
U85 5/16x19
IT 5/16

UGS 5/16x25
ST 1378

8T 1377

ST 75584

UGS 3/8x70
ST 7481
Loc-King 3/8

ST T6R4

3T 3079
260210181
w1002z
Loc-King 1/2

8T T6a7

Motor, komplett - Engine, opl
Remskiva, yttre - Balt pulley, outer
Remskiva, inre - Belt pulley, inner
Bricka - Washer

Skruv - Screw

tisd fir motorhuv - Support for engine hood
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Luftfilter - Alr filter

Tétning - Sealing

Vixelspak - Gear shift lever
Handtagskula - Knob for lever
Gummiskydd - Rubber protection
Hillare - Holder

Bricka - Washer

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Skruv - Screw

Stag, hilger - Stay, right

Stag, vinster - Stay, left

Hillare for spak - Holder for lever

Skruv - Screw

Viixellida, komplett - Gear box, complete
Mutter - MNut

Viixelftrare- Gear shift bar

Del till viixelfirare - Part to gear shift bar
Fjider - Spring

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Vixelftrare, komplett - Gear shift bar, complete

USK458 5/16x13 Skruv - Screw

ST 7608
URX 14x13
FB 1,4

UGM 1/
8T 39

ST Tas2
8T 7383
8T 7285

8T 7296
8T 7805
8T 5161
8T 5162
8T 5163

Héllare fér reli - Relay holder
Skruv - Screw
Bricka - Washer

Mutter - Nut

MellanTing -Distance ring
Koppling - Clutch

Lamell - Disc
Virmevixlare, vinster

Virmevixlare, hiiger
Luftintag - Air inlet

Plét, higer - Plate, right
Flit, mittre - Plate, middle
Plit, vinster - Plate, left

b BS B h o e

O e I N i

T S e e o - - I = I



Tillv. nr., - Mfg. No. 930 - 969

o™ 1
14 13 12 11 @_
O

Tilly. nr, - Mfg. No. 915 - 929,
1130 - 1169

Tillv. nr. - Mig. No. 1221 - 1295

Tillv. nr. - Mfg. No. 1591 - 1610
Tillv. nr. - Mfg. No. 1971 -

2] |
2 B
e
28
i




wm;snijn
EXHAUST BIRES

Tilly. nr. - Mfg. No, 930 - 869

=1 & N o 0 B

="

122251167 A
211 251 225
UGS 5/16x57
ST 3071
Loc-King 5/16

ST 7220
1010243
5T Ti81

Tillv, nr = Mfg. No.

8
10
11
12
13

14
15
16
17

Uthldsningsrir - Exhaust pipe
Klamma - Clamp

Skruv - Screw

Hylsa - Stecve

Mutter — MNut

Rirkrik - Elbow pipe
Klamma - Clamp
Avgasrir - Exhaust pipe

215 - 220, 1130 - 1169

8T 7513
211251 225
U8S 5/16x57
5T 3071
Loc-King 5/16

ST 7514
1010243
ST 7554
ST 6296

Uthldsningsriir = Exhaust pipe
Klamma - Clamp

Skruv - Screw

Hylsa - Sleeve

Mutter - MNut

Riirkrik - Elbow plpe
Klamma - Clamp
Uthlasningsrir - Exhaust pipe
Avgastir - Exhanst pipe

Tillv. nr - Mfpr, No. 1221 - 12495

Uthlisningsrir - Exhaust pipe
Avgasrir - Exhanst pipe

Utbldsningsrir - Exhaust pipe

Avgastir - Exhaust pipe

Uthlfisningsriir = Exhaust pipe

Avgasrir - Exhaust pipe

1B BT 7711

149 ST 7730

20 1010243 Klamma - Clamp
Tilly., nr. - Mfg. Mo, 1591 -1610

21 BT 7780

22 BT 6430 Rir - Pipe

23 ST 6429

24 1010243 Klamma - Clamp
Tilly. nr. - Mig., No., 1971 -

25 ST T780

26 5T 6430 Rir - Pipe

27 AT 6471

28 1010243

Klamma - Clamp

o e e e

-

e

e

R

R



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanks to Kevin Culpepper «-




BOGGIHJV L, FJADRAR
BOCGIE WHEELS, SPRINGS

oo =1 03 N ok LD B e

18
19

20
21
22
23
24
25

29
28

29

a0
a1
38
a3
a4
35

a6
a7
38
as
40

41
48
434
44
45

47

8T 7372
ST 7534
8T 7803
8T 1433
UGS 14x19

SRB Tx16
Loc-King 14
ST 5355

5T T804

ST 1433

U658 1.4x19
SREB Tx16
Loc-King 14
5T 3041

ST 6182

5T 6185
ST 7160
ST 7196
ST 7678
UBS 1,/8x165

ST 7306
UM 14
SRB 17, 5x34
ik

UGS 5,8x140
Loc-King 54

8T 7338
THL 120 L
8T 6110
8T 6113
8T 6111

ST 6014
ST 7613

18 PTF 45"
USS 1,2x152
Loc-King 1/2
IT12

ST 7409
UsM 1/
ST 7384
ST 2040
UBM 3.8

W 10015
UGS 3/48x4a

8T 7564

UEM 12

IT 142
Tecalamite 574

UBS 1/42x152

Boggi med hjul, komplett - Bogle with wheels, complete
Skydd, hiiger - Protection, right

Hillare - Holder

Hillare - Holder

Skruv - Screw

Bricka- Washer

Mutter - Mut

Skydd, vinster - Protection, left
Hillare - Holder

Héllare - Holder

Skruv - Screw
Bricka- Washer
Mutier - Nut
Bussning - Bushing
Hylsa - Sleeve

Bussaning - Bushing

Biirhjul, komplett - Wheel, complete

Biirhjul, halvmassivt, komplett - Wheel, half solid, complete
Gaffel, bakre - Yoka, rear

Skruv - Screw

Skruv - Screw
Mutier - Nut
Bricka - Washer
Bricka - Washer
Skruv - Screw
Mutter — Nut

Fjider, komplett - Spring, complete

Filg {utan dick och slang) - Rim (without tyre and hose)
Dick - Tyre

Dick, halvmassgivt - Tyre, half solid

Slang - Hosze

Bussning - Bushing

Gaffel, frimre - Yoke, front
Smirjnippel - Grease fitting
Skruv - Serew

Mutter - MNut

Bricka - Washer

Fistplatta - Bracket
Mutter — Nut
Mellanlige- Insert
Krampa - Clamp
Mutter - Nut

Bricka - Washer

Skruv - Serew

Gaffel, mitire - Yoke, middle
Mutter - Nut

Bricka - Washer

Smirjnippel - Grease fitting

Skruv - Screw

(=
B B s ;h;h-m-amu [= - Bo D2 el ehe e ol W R W = e

e

s

e

B B Th O b0 e s e 00 B OBD e e e B BD

=

Extra

4. 00x4, 6 ply
Extra
12x%4



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanks to Kevin Culpepper




BARHJU L, MED 5VANGARMAR, FRAMRE OCH BAKRE
CARRYING WHEELS WiITH SWINGINE ARMS, FRONT AND REAR

[
(=T T- T I - DT U

el i e el
o Lo b =

B B e e e et
=g D 0 =] 0%

EHEHER

2 W B B B
= S oo 0 =]

B L8 L0 L5 L
L= F T T A ]

o -~ ]
B 2w o=

8T 7534
8T 6012
8T 7535
8T 7576
8T 3039

3T 7678

UGS 5/16x19
Loc-King 5/16
260 210 140
260 210 132

ST 7608
UGM 12
1/ NPTF
ST 7326
ST 7891

600x100 & ply
G00x100

ST 7242

SP 6, 3x322

ST 71324

14 PTF 90"

8T 6096
8T 7133
UGM 34
ST 5008
SKF MB 5

EKF KM 5
8T 7314
AA 407212
SKF 30207
3-25003

14 BAE rak
30205
4-12401
SKF MB 5
4-10083 A

4-11773
4-27541
UM 5/ UNF
8T 7313
ST 3025

Fiiste, frimre vinster - Bracket, front left
Bussning - Bushing

Fiste, hiiger - Bracket, right

Nav - Hub

Bricka - Washer

Axel - Shaft
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Fjtider - Spring
Fiider - Spring

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Smiirjnippel - Graease fitting

Hjul, komplett - Wheal, complete
Fiilg - Rim

Diick - Tyre

Slang - Hose

Axel - Shaft

Saxpinne - Split pin
Lagerfiste - Bearing bracket
Smérjnippel - Grease fitting

Bussning - Bushing
Spinnskruv - Screw
Mutter - Nut
Bricka - Washer
Bricka - Washer

Mutter - Nut

Svingarm, bakre vinster - S8winging arm, rear left
THtning — Sealing

Eunllager - Ball bearing

May - Hub

Emiirjnippel - Grease fitting
Kullager - Ball bearing
Bricka - washer

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Mutter — Nut

Skruv = Serew

Mutter = MNut

Sviingarm, bakre higer - Swinging arm, rear right
Konisk bricka - Conical washer

[ e A

W B OB BO BY OBD B Bo B2 B2 B OBD B3 B3 B2 DD

C R -

L=
e e s

Lo

STEFA






www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanlnsntm&ev'i:g Culpepper

11

CHRAWLER TRA
1 ST 7526 Beslag, mindre vinster - Cleat, smaller left
2 8T 7527 Beslag, mindre hiljger - Cleat, smaller right
3 ST 7528 Beslag, stirre hiiger - Cleat, bigger right
4 8T 7529 Beslag, stirre viinster - Cleat, bigger left
& ST 5214 Bricka - Washer
6 040 5061 Bricka - Washer
7 ST 6283 Drivband - Crawler trac
& BT 6358 Drivband - Crawler trac
8 8T 6359 Drivband - Crawler trac

10 5T 7547 Stiid - Support

11 ST 7524 Stéid - Support

12 U&S 5/16x25 Skruv - Screw

13 UsS 5/A6xa8 Skruy - Screw

14  Loc-King 56 Mutter - Nut

aane 28222

&

228

1332






DIFEERENTIAL

13
DIFFERENTIAL
5T 7690 Differential, komplett - Differential, complete 1
1 211300043 A Lagerhus - Bearing cup 1
2 BKF 6211 Kullager - Ball bearing 2
3 113301185 A Tiitning - Sealing 2
4 5T 44 Lock - Cover 2
5 ST 509 Medbringare - Carrier 1
8 ST 2038 Bricka - Washer 2
7 MES M10x25 Skruv - Screw B
8 FBag& Bricka - Washer B
8 ST 7506 Avtappningsriivr = Drain tube 1
10 ME 4020 Bussning - Bushing 2 Glaciar
11 WSs1108 Bricka - Washer 2
12 INA AXK 4060 Nillager - Needle bearing 2
13 ST 2036 Kugghjul - Gear wheel 2
14 FRP 4x24 Pinne - Pin 1
15 ST 2037 Axel - Bhaft 1
16 WS 81106 Bricka - Washer 2
17 INA AXEK 3047 Nillager - Needle bearing 2
18 ST 2035 Kugghjul - Gear wheel 2
18 INA K19A2 Milhillare - Needle holder 4
20 ST é233 Bussning - Bushing 1
21 8T 510 MNav - Hub 1
22 VW 311517 143 Kuggkrans, 33 kuggar - Gear ring, 33 teeth 1
23 111301263 B  Dédmpare - Damper 2
24 MSB N102383 Skruv - Screw 4
25 N 122282 Bricka - Washer 10
26 N 110083 Mutter - Nut 10
27 111301255 A  Balk - Girder 1
28 U&S 5/8x64 Skruv - Screw 2
29 SRB 54 Bricka - Washer 2
30 ST 3012 Distanshylsa - Distance sleeve 2
31 Loc-King 58 Mutter - Nut 2
32 211301265 Diimpare - Dy mper 1
33 UsS 3/8x32 Skruv - Screw 2
k= SRE 3.8 Bricka -Washer 2
35 Loe-King 38 Mutter - Nut 2
36 J 8028 Propp - Plug 1



[~ —

L o
ﬂ“ﬂl.. —

T =G



STYREYSTEM
STEERING SYSTEM

15

00 =3 @ N oW G B e

[
=

[y
Lo

=t
L)

BO bt e e el
=R = = R =2 ]

[ S = = I o
@ o a3 P e

[
[=5)

-3

Lo Dy B
L= i}

L= =
o Lo Mo

e G o Bo G0
oo 0B = &

L S
o B8 by

ZEESE

tn £n &n €0 gn
[T R T O

ST 7929
Loc-King 5/16
ST 7859
ST 1505
ST 3031

REK 3471 8-14
5T 6121
8T 6167
8T 7927
8T 7923

U8S 1/2x114
IT 1/2

UBM 1,2
UGS 1,/2x45
UBS 1/2x38

BT 7924
T 3001
5P fx32
8T 7926
8T 26

UGS 3/8x51
U&S 3/8x45
It 38

UM 34
ST 7020

8T 3006
8T 7016
T 1040
260210170
8T 6274

REK 12458 1,/2R
8T 7021
8T 3014
8T 3007
8F Sxdo

8T 7017
ST 7018
EP 5x30
5T 501
5P 5x30

8T 3005
8T 3008
ST 6161
FB3/e
UHKM 3/8

BP 2, 5x20
1/4 BAE rak
8T 1032

5P Gxd0

BT 1033

ST 3007
SP 5x50
ST 3004
FBE 34
UGN 38

Ratt - Steering wheel

Mutter - Nut

Bricka - Washer

Klamma - Calmp

Smibrjnippel - Lubrication fitting

Klamma - Clamp

Slang - Hosze

Packning Gasket

Styrsniicka med rattréir - Steering gear with steering tube
Lager Bearing

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Bkruv - Screw
Skruv - Screw

Hivarm - Lever
Axel - Shafi
Saxpinne - Split pin
Linkarm - Link arm
Fiiste - Bracket

Bkruv = Sorew
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Stativ - Frame

Skruv - Screw
Fiste - Bracket
Bricka - Washer
Fjider - Spring
Bussning - Bushing

Mutter - Nut

Bult - Bolt
Buszshing - Bushing
Axel - Shaft
Baxpinne - Split pin

Linkarm yttre - Link arm, outer
Linkarm, inre - Link arm, inner
Saxpinne - Split pin
Segment - Segment
Saxpinne - Split pin

Axel - Shaft
Axel - Shaft
Skruv - Screw
Bricka = Washer
Mutter - Nut

Saxpinne - Split pin

Bmérjnippel - Lubrication fitting
Lagerplatta - Bearing plate
Saxpinne - Split -in

Linkarm - Link arm

Axel - Shafl
Saxpinne - Split pin
Axel - Shaft

Bricka - Washer
Mutter - Nut

e e

e el

HoH OB R O W

Lo R R - T < T < - O I T - - = B ]






VARIATOR,| ¥inster
VARTATOR, left

17

= =R =] [= -

(=
=

[
o o oo ba

=
=]

17
18
19
20

21
25
23
24
23

26
a7
28
29
a0

31
32
33
34

35

36
a7
38
a8
40

41
42
43

45

47
45
49
a0
al
ha

65

il
a7
58
59
60

61

ST 2033
WK ix28
ST 2000
111501133
ST 10

ST B023
PELG MAx35
TERB 5/16
Loc-KEing M2
ST 7078A

BT 1208
UBM 5/58
SKF 6306
5T 12

AB 456212

8T 2027

ST 2002A
1091137

UHKM 7/4 UNF
8P 4x4i

MES M10x30

IT 38

ST 1204

ST 3032

1/ PTF rak
5T 6121

REK 3471

ST 3051

1/4 SAE rak
8P 430
UHKM 5/ UNF

8T 1125
BT 2001A
SKT 6305
8T 6143
8T 11A

MES MLOx3I0
IT 34

UGS 3845
IT 34

UEM 3.4

URS 348x358
U&S 38x51
ST 2016A
BA 345212
SKF 3305

ST 5006
ST 134

ST THS8S
UGS 3/45x25
IT 38

5T 158

M 6747

ST 16B

SKEF 51110
1/4 PTF rak

8T TTh2
8T 1207
0zé0G DIN 462
UsM 34 UNF
8T 1216

CB 70858

Axel = Shaft

Kil - Key

Eugghjul - Gear wheel
Packning - Gasket
Lagerhus - Bearing cup

Bussning = Bushing
Pinnskruv - Stud
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Skruv - Serew

Mutter - Mut

Mutter - Nut

Eullager - Ball bearing
Flins - Flange

Titning - Sealing

Kugghjul, standard 11 kuggar - Gear wheel, standard 11 teeth
Kugghjul, extra 12 kuggar - Gear wheel, extra 12 teeth

Bricka - Washer
Eronmutter = Castle ot
Saxpinne - Split pin
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Kongol - Bupport

Mutter - Nut

Emirjnippel - Greasa fitting
Slang - Hose

Klamma - Clamp

Nippel - Nipple

Smiirinippel - Grease fitting
Saxpinne - Split pin
Kronmutter - Castle nut

Bricka - Washer
Eugghjul - Gear wheal
Eullager - Ball bearing
Packning - Gasket
Lagerhus - Bearing cup

Skruv = Screw
Bricka - Washer
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Skruv - Screw

Skruv - Screw

Axel - Shaft

THtning - Sealing
Kullager - Ball bearing

EBricka - Washer

Flins - Flange

Axel med flins - Shaft with flange
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Varlatorskiva, undre - Variator pulley, lower
Rem - Belt

Variatorskiva, dvre = Variator pulley, upper
Kullager — Ball bearing

Smirjnippel - Grease fitting

Lagerhfillare - Bearing holder
Bricka - Washer

Lisbricka - Lock washer
Mutter - Nat

Bricka - Washer

Titning - Sealing

O e - - - R

A - =R B e I T S S el I T I ]






VARIATOR, hifger
VARIATOR, right

14

[
[=T0-- T - I - R - I

ol
B by =

14
L4

16
17
18
19
20

21
22
23

25

26
27
28
24
&0

31
32
33
34
a5

a6
a7

a9

41
42
43
i
45

46
47
48
449
a0

al
i

ik

87
58
58
Gl

61

5T 37

5T 2032
8T 2000
8T 6022
111501 133

WE Gx28
P14 MExd5
CB TOBGE
Loce=King M8
8T TOT8A

IT 38

MES M10x30
8T 2027

ST 200ZA

109 1137
UHKM 748 UNF

SP 4xd0
218605192
SKT 6306
ST 12

ST 1208

UM 5.8
8P 4x30
UHKM 5/4 UNF
ST 8143
5T 1125

ST 2001A
SKF 6305
14 PTF rak
ST 3032

ST 1204

ET ao3l
REK 3471 8-14
=T 6122
ST 6123
5T 11A

UeM 3.8

IT 38

MES M10x30
IT 34

URS 3 8x38

ST 20164
BA 345212
SKF 3305
ST 5006
TGS 3851

UGS 34845
8T 7792
SKF 51110
ST 168
M 6747

ST 158
ST 7657
IT 34
Us3 3/48x25
ST 1207

02606 DIN 462
UGM 34

1/4 SAE rak
8T 134

FEB 34

8T 1216

Lagerhus - Bearing cup
Axel - Shaft

Euggdrev - Gear
Bussning - Bushing
Packning = Gasket

Kil - Key
Pinnskruv - Stud
Tdtning - Sealing
Mutter - Nut
Bkruv - Screw

Bricka - Washer
Skruv - Serew

Kuggdrev, standard 11 kuggar - Gear, standard 11 teeth
Euggdrey, extra 12 Kuggar - Gear, extra 12 teeth

Bricka - Washer
Eronmutter - Castle mut

Saxpinhe - Split pin

THtning - Sealing

Kullager - Ball bearing
Lagerhdllare - Bearing holder
Mutter - Nut

Mutter - Nut
Saxpinne - Split pin
Mutter - Nut
Paclming - Gasket
Bricka - Washer

Kugghjul - Gear wheel
Kullager - Ball baaring
Smirjnippel - Graase fitting
Mutter - MNut

Konsgol = Support

Slangnippel - Hose nipple
Slangklimma - Hose olamp

Slang - Hose

Slang - Hose

Lagerhus - Bearing cup

Mutter - MNut
Bricka - Washer
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Hkruy - Serew

Axel - Bhaft

THtning - Sealning
Kullager - Ball bearing
Bricka - Washer

Skruv - Screw

Bkruv - Screw

Lagerhfillare - Bearing holder

Eullager - Ball bearing

Undre variatorskiva - Variatorpulley, lower
Kilrem - V-belt

Uvre variatorskiva - Variator pulley, upper
Axel - Shaft

Bricka - Washer

gkruv - Screw

Bricka - Washer

Bricka - Washer

Mutter = Nut

Smirinippel = Grease fitting
Lock - Cover

Bricka - Washer

Bricka - Washer

BA O b e e e O O R B e R R e e e B L0 0 W o S N - - N I T o e R [ - N T = = o

P






www.forumsforums.com/snowtrac.html

With thanks I8 e AR iPer

LT - = B

8T 7585 Bkyddsplit vid torped - Cowl panel

1010760 Titning - Sealing
EXT nr 8 5/8 Skruv - Screw
UTPXS 1/4 %13 Skruv - Screw

SREB 1/4 Bricka - Washer
Loc=King 1/4 Mutter
ST 7763 Rér - Tube

UTPXS 1/4x13 Skruv - Screw
Loc-King 1/4 Mutter - Nut

ST 6411 Slang - Hoze
ST 6410 Slang - Hozse
8T 7762 Rér - Tube

URX 1A4x16 Skruv - Screw
Loc-King 1/4  Mutter - Nut

ST 6160 Slang - Hose

RSK 1693-2 1/2 Klamma - Clamp

MBS 5289 Klamma - Clamp

RX Mbx12 Skruv - Screw

NE 6x16 Bricka - Wasgher

FBB 346 Bricka - Washer

M6 M35 Mutter - Nut

13/18 Kabelgenomfiiring - Cabel inlet
16/22 Kabelgenomféring - Cable inlet
259030425 Slangklamma - Hose elamp
1005574 Fistband - Holder

204771107 Skruv - Screw

8T 1211 Reglage - Control

200541802 Saxpinne - Split pin
URX 1/4x16 Skruv - Screw

B 1/4 Bricka - Washer
Loc-King 1/4  Mutter - Nut

BT 5104 Plit - Plate

8T 5430 Klamma - Clamp

EN 4x10 Nit - Rivet

NB 5x16 Bricka - Washer

UFX 14x19 Bkruv - Screw

SREB 1/4 Bricka - Washer
Loc-King 1/4 Mutter - Nut

ST 1062 Hillare - Holder

ST T029A Pedalaxel - Pedal shaft
W12019 Lispinne - Lock pin

ST 502A Kopplingspedal - Clutch pedal
8T 503B Bromspedzal - Brake pedal
ST T032A Gaspedal - Throttle pedal
ST 2021A Kopplingslink - Clutch link
SP4x20 Saxpinne - Split pin

8T 3038 Bricka - Washer

UEM 516 Mutter - Nut

ST 7243 Wire - Wire

200410800 Stift - Pin

AGB 5756-610 Wirestopp - Wire stop

1111291714 Skruv - Screw
111129173A Hylsa - Sleeve

111129147 Bricka - Washer
111129179 Mutter - Nut
BT 7077 Wire - Wire
8T 7370 Konsol = Support

URX 1/4x16 Skruv - Screw

o

8F 6, 3x20

N I I T e e e T e i S A A e T U O O T T S T TR R =T T - e T =

21






BROMSCY LINDER, FEDALER
BRAKE CY LINDER, PEDALS

23

o8
59

60

61
62
B3
64
65

il
67
68
69
70

71
T2
T3
T4
75

6
N
78
79
&0

81
82
83
&4
85
86

Loc-King 1/4
UGS 5/16x22
Loc-King 5,16
ST 8016

ST 5066
200901803

8T 3042

UM 546

1006212

250110101
200410806
211611723
211611724

MS 5283
3.5151-0600. 3
113611373
1007488
113611801

ST 7369

ST 5583
UTPXS 1/4x13
Loc-King 1/4
SRB 1/4

8T 7254
5T 7270
200410805
ST 7766
113611817
113611811

Mutter - Mut
Skruv - Screw
Mutter - Nut

Huvudcylinder - Main cylinder
Klamma - Clamp

Sprint - Pin

Trycksting - Pressure pin
Mutter - Mut

Vantskruv - Screw
Fjider - Spring
Sprint - Pin

Réir - Tube

Riér - Tube

Klamma - Clamp

Nippel - Nipple

Propp - Plug

Behillare - Container
Gummizslang - Rubber hose

Rir - Tube
Konsol - Support
Skruv - Screw
Mutter - Nuot
Bricka - Washer

Kahel - Cable

Link - Link

Bult - Bolt

Muff -Nuff

CGummibussning - Rubber bushing
Bricka - Washer

B B s

o e e

L T TN O ~ S = S S S R R I S SR

ATE






FOTBROMS,, HANDBEROMS
FOOT BRAKE, HAND ERAKE

25

- .
(=T T- T~ - I - -

ot et e et
SN o 20 B e

BEEE5E

B B B D D
[ -

Ba B3 BS BE BO
(= - - -]

[T T T ]
o ode LS b3 =

L3 &5 B3 B
L= I - I =]

40

41
42
43

45

47
48
4%
a0

81
i
53
a5
a6

113711333A
111711335
111711328
111711325
111711321

211711339
113711305
111711323
113711341
N124601

ST 7694

M 12025

URS 1/4x32
Loc-King 1/4
MG M6

8T T692
8T 1396
8T 7691
8P 4x25
8T 4088

8T 5445
UVEF 5/16x32
Loc-King 5/16
ST 7693
ST 7696

UVEF 1/4x25
U6M 1.4
ST 7189
ST 3027
ST 7607

260210115
235060303
EX Mix12
FB M3
MG M3

5T 2061
Loc-King 1/2
5T 52

8T 7756

UGS 5/8x102
Loe-King 5/8
5T 6384

Trycke - Trigger

Styrbricka - Guide washer

Spirrfjider - Hand brake pawl rod spring
Spirrsting - Hand brake pawl rod
Spirregel - Hand brake pawl

Spidrrsegment - Hand brake sector
Spak for handbroms - Hand brake lever
Léspinne - Lock pin

Axel - Bhaft

Bricka - Washer

Konsol fér spak - Bracket for lever
Bricka - Washer

Skruv - Screw

Mutter - Mut

Mutter - Nut

Bromswire - Brake wire
Bricka - Wazher

Bricka - Washer
Saxpinne - Split pin
Fiste - Bracket

Bricka - Washer

Bkruv - Screw

Mutter - Nut

Bromskabel- Brake cable

Skyddsplit under handbroms - Protecting plate under hand brake

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Hastighetsmiitarwire - Speedometer wire
Axel - Shaft

Kongol - SBupport

Fjiider - Spring
Klamma - Clamp
Skruv - Berew
Bricka - Washer
Mutter - MNut

Axel - Shaft

Mutter - Nut

Krans till kedjehjul - Rim for sprocket wheel
Centrum till kedjehjul - Sprocket centre
Skruv - Screw

Mutter - Nut

Bricka - Washer

UHKM 7/8 UNF Mutter - Nut

8P 4x40
ST 7015
UGM 78
W 12508

SP 4x25
1/8 PTF rak
8T 51

ST 3069

168 5/16%45

Loc-King 5/16
SKF 6207

ST 6010

W 17063

ST 6009

ST 7480
ST 46
8T 42
KN 8x22

Saxpinne - Split pin
Axel - Shaft
Mutter - Nut
Sprint - Pin

Saxpinne - Split pin

Smiirjnippel - Lubrication fitting
Fiiste - Bracket

Axel - Shaft

Skruv - Serew

Mutter - Nut

EKullager = Ball bearing
Distansring - Distance ring
Titningsring - Sealing ring
Titningsring - Sealing ring

Kugghjul, komplett = Gear, complete
Centrum till kugghjul - Gear centre
Kuggkrans - Gear ring

Nit - Rivet

o e e e e e e

e s e s

el e

= = b B b e

B B B BO s B DO B BO B e B B BO BRI B BO BO B B M D S e e e e e

L=ci LR o]






a7

it
ag
2l

61
G2
63
G4
G5

67
G
64

T0
1
T2
T3
T4

75
T6
T
78
T8

a0
a1
22
83

2%
BE
aT

8T 7523
5T 7124
8T T125
211609171A
2116092054
2116092004

2116086375
2116093014
ST 6301
Loc-King 1/4
8T 7562

ST 7483
200210407
5P 3, 2x16
8T 7487
8T 7488

8T 511

ST 7484

UGS 5/16x19
Loc-King 5/15
FRP &x40

1/8 PTF rak
8T 7922
211611047
ST 7512

FE 5/16

Loc-King 5/16
SKTF 6206 2RS
ST 1288

UBM 14

SRE 9x18

260210107
UGS 1/4x36
UGS 5/16x19
FB 5/18

5T 3053

1091157
UHEM 7/8
EP 4x40
5T 74856
8T T485

UGS 5/15x38
ST 5349

3. 5151-0800, 3
FE 1/4
260210171

Kedja, komplett - Chain, complete

Bijd kopplingslink - Coupling link, bend
Rak kopplingslink - Coupling link, straight
Fiste fir bromsback - Brake shoe bracket
Justerskruy = Adjusting screw

Vantskruv - Screw

Bromsback - Brake shoe
Fjtider - Spring
Trycksting - Push rod
Mutter - MNut

Vantskruv - Screw

Bromsband, komplett - Brake lining, complete
Sprint - Pin
Saxpinne - Split pin

Fiste Hr bromsband, vinster - Brake lining bracket, left
Fiigte fir bromsband, hiiger - Brake lining bracket, right

Figte fir broms - Brake bracket
Centrum for broms - Brake centre
Ekruv - Seraw

Mutter = Nut

Pinne - Pin

Smirinippel = Lubrication fitting
Fisate - Bracket

Bromscylinder - Brake cylinder
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Kullager - Ball bearing
Platta - Plate

Mutter - Nut

Bricka - Washer

Fijider - Spring

Skruv - Screw

Skruv - Screw

Bricka - Washer
Digtanshylsa - Distance ring

Bricka - Washer

Eronmutter = Castle nut

Saxpinne - Split pin

Fiste fiir wire, vinster - Bracket for wire, left
Féste fir wire, hiigar - Bracket for wire, right

Skruv - Screw

SpHrr - Stop

Slang, komplett - Hose, complete
Bricka - Washer

Fjider - Spring

BE O BO BO O s b=k b3 B BRI BS BO BO B DO A B3 B e BY O BD BO KD DD B B RO BI BY BD 00 W RO B3 B3 B BR BA R R B RO D

27



"""'.:;}ﬁ‘-:"\t\?"-&'-:‘""

3 ..;l|ﬁﬁU!’l‘l'lW-lﬂ:lﬁl:lllw'-'-'ﬂl.\-\n.... :

T
13



BRANSLETANE 29
FUEL TANK
1 8T TE65 Brinsletank - Fuel tank 1
2 1086627 Krage - Collar 1
3 BT 7575 Luftriir - Air pipe 1
4 10xléxl Packning - Gasket 2
8 UsMasg Mutter - Nut 1
B 8T 7675 Kedja - Chain 1
7 3T 3076 Klamma - Clamp 1
:] 5T 7540 Tanklock - Filler cap 1
8 BT 6055 Underligg - Mount 2
10 BT 7081 Fiastband - Mounting strip 2
11  UVEF 14x32  Skruv - Screw 2
1z SRB 14 Bricka - Washer 2
13 Loc-King 1,4  Mutter - Nut 2
14 SRE 3H& Bricka - Washer 2
15 UGM 34 Mutter - Mut 2
16 265060303 Klamma - Clamgp 1
17 ST 6311 Packning - Gasket 1
15 ST 7705 Brinslegivare - Tank armature 1
19 ST 6310 Bricka - Washer 5
20 RXM 5x12 Bkruv - Screw i
21 ST 7539 Fivivikt = Level weight 1
a2 BESK 3471-000  EKlamma - Clamp 2
23 ST 6306 Slang - Hose 1
24 ST 20566 Fistplatta - Bracket 1
25 REXM 5x16 Skruv - Screw 4
26 BT 7574 Vinkelrir - Elbow 1
8T 6124 Brinslerir - Feed pipe 1
M 8723 Brinslefilter - Fuel filter 1
8T 6353 Brinslerdr, filter-motorrum - Fuel pipe filter-engine 1
3T 6171 Kopplingsslang - Connecting hose 4
5T 6354 Kopparrdr - Copper pipe 1
BT 6134 Kopplingsslang - Connecting hose 1
5/16x1 2UNFx Rak koppling - Connection, straight 2
1ANPTF
48-F5A6x1 & UNF
x1 ANPTF
516x1ANPTF  Vinkelkoppling - Elbow connection 1
T0-F5/16x1 ANPTF
1/4x1 ANPTF  Skarvnippel - Jointing nipple 1
T0-F14x1 SNPSF
A 29016 Klamma - Clamp 1 ASEA
UTPXS 14x19 Skruy - Screw 2
Loc-King 14  Mutter - Mut 2
27 8T 7843 Plit - Plate 1
URX 14x13 Skruv - Screw 4






-y,

FORARSTOL, SITTDYNUR
DRIVING SEAT, BEAT CUBHIONS

a1

o o=1 T dn i &0 B

= L]
=

bt s e
= I T N

[ R
L= I = s S =)

= = I -
& e LE B3

L=}
=71

5T 74920

ST 1045
UTPXS 1/4x19
Loc-King 1/4
UVBF 1/ 4xaz

ST 7019
UGS 5/16%25
SRE 9x18
Loc-King 5/16
URS 3/8x127

Loc-King 3/8
3T 7537
MEM Ax16
FB 5/16

ST 7538

UGS 6/16x 32
1080104
Loc-King 5/16
T 256

KEFS BBx12

ST 7027

8T 1357
UTPXS 1/4x19
Loc-King 1/4
8T 7024

8T TO2R

Firarstol - Driving seat
Fistjirn - Bracket
Bkruv - Screw

Mutter - Nut

Skruv - Screw

Ram fér stol - Frame for seat
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter = Nut

Skruv = Screw

Mutter - Nut

Konsol - Support

Mutter - Mut

Bricka - Washer

Fiste for stol - Bracket for saat

Bkruv - Serew

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Backspegel - Rear view mirror
Skruv - Screw

Sittdyna - Seat cushion

Stopp for sittdyna - Stop for seat cushion

Ekruv - Sorew

Mutter - MNut

Byggdyna, mindre - Back rest cushion, smaller

Hyggdyna, stirre - Back rest cushion, bigger

3 % B O R i el R o b3 B3 L e R R D

L)



ﬂ, (43




==

ELSYSTEM 23
ELECTRICA L SYSTEM
1 8T THED Strilkastare - Head light 2
12V 4540w Glédlampa - Bulb 2
2 8T 8059 Vindrutetorkarmotor - Windshield wiper engine 1
3 Oljetemperaturgivare - 0il temperature transmitter 1 VW
4 Oljetryckagivare - Oil pressure transmitter 1 VW
5 Tihndspole 1 Vw
G Kopplingsplint - Junction box 1 VW
T 1008161 Signalhorn - Horn 1
B ST 8058 Strimbrytare vindrutetorkare - Switch windshield wiper 1
9 ST 8054 Blinkljus, frimre - Direction indicator, front a
12V 18W 38,5 Glddlampa - Bulb 2
10 8T 7705 Brinslegivare - Fuel transmitter 1
11 Generator - Generator 1 VW
12 Startmotor - Starter engine 1 vw
13 Startreli - Starting relay 1 w
14 255020751 Briinslemiitare - Fuel gauge 1
15 255020402 Hastighetsmiitare - Tachometer 1
12V 2W BATs  Glidlampa - Bulb 1
16 255020303 Oljetemperaturmiitare - Qil temperature gauge 1
17 255010302 Varningslampa, oljetryck - Warning light, oil pressure 1
18 255010304 Varningelampa, laddning - Warning light, charging 1
19 255030305 Hel-halvljusomkopplare - Switch, head light - dim light 1
20 ST 8019 Timriknare - Hour recorder 1
21 12V 85 Ah Batieri - Battery 1
8T 7209 Fiistjlirn - Bracket 1
8T 2066 FHsatjiirn - Bracket &
UvM 546 Vingmutter - Wing nut 2
22 Bromskontakt - Brake switch 1 W
23 8140 Signalkontakt - Horn switch 1 Hella
24 255030202 Ljusomkopplare - Light switch 1
25 BT 7814 Tindningslis - Ignition lock 1
25 255030310 Blinkljusomkopplare - Direction indicator switch 1
27 91P2x15 Blinkreli - Direction indicator relay 1 Hella
21A8-12V
alt.
SBG 22348
12V 2x18W Stribel
28 255100103 Sikringsdosa - Fuse box 1
29 255030305 Omkopplare, varningsljus - Switch, warning light 1
a0 ST 8021 Varningsljus - Warning light 1
31 ST 7883 Baklykta, vinster - Rear light, left 1
ST 7882 Baklyvkta, hiiger - Rear light, right 1
12V 18W BalfSs Glodlampa - Bulb 2
a2 8T 8056 Innerbelysning - Inner light 1
12V 5W 38,5  Glédlampa - Bulb 1
33 ST 3049 Nummerbelysning - Number plate light 1
12V 10W 88,5 Glidlampa - Bulb
- 1006356 Sidoreflektor - Side reflector a






Hidly | FRONTRARTI; SIDOHc + ERANE, FRONT| PART, SIDES

35

26
27
28
29
50

51
32
33
34

36
37
38
39

40
41
42

43
44
45

AT

ST 7546°
1008210

211971175
203231150

208931102
ST 6364

203710113
211671156
208231101

ST 5016
ST 5285
ST 5017
ST 5286
20%231110

211201156
208951101
204301107
5T 5123
ST 5125

ST 5124

ST 5497
205481342
ST 5494
SFP1082-17
-40

MS 5283

204901107
211201156
208931101

1011178

ST 5047 4
203710113
211671156
208231101

203231126
211201156
208931101
8T 7714

ST 7116
8T 7715

aT 7715

203231153
W 10008

208951102
203231151
208331102

Ram - Frame

Vibrationsddmpare - Damper

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Skruv - Screw

Mutter - Hut
Golv - Flaor
ckruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Sida, bakre higer - Side, rear right

Sida,
5ida,
Sida,
Skruv - Screw

Bricka - Washer
utter - Nut

Skruv - Screw
PlAt - Plate
List - List
List - List

Lucka - Lid
Skruv - Screw
Kedjeskydd - Chain guard

Spirrbricka - Washer

Héllare - Holder

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Nit - Rivet

Slitknopp - Plastic plug
P14t - Plate -7
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - HNut

friamre, higer - S5ide, front right
bakre vinster - Side,
frimre vAnster - Side,

rear left

front lef+t

Stodskena for front, vinster, yttre -
Supporting bar for front, left, outer

Stodskena for front, vinster,
for front, left, inner

Supporting bar

inre -

Stédskena for front, hdiger, yttre -
Supporting bar for front, right, outer
Stidskena f6r front, higer, inre - Supporting

bar fro front, right, inner

Skruv - Scorew
Bricka- Washer
Hutter - HNut
Skruv - Screw
Mutter - Xut

MES M12x25"
a5 il
Ues 5/16"x16

Loc-King 5/16"

UVBF 1/4"x25
FER 1’!4"
UM 1/4"

U6s 1/4"x19

SKRB 1/4
Loc-King 1/4"
UTPXS 1/4"x13

RXS BBx12

UTPXS 1/4"x13
SEB 1/4
Loc-King 1/4"
445x10

UVEF 1/4"x25
FB 1/4"

UEK 1/4"

Ues 1/4"x76
SRB 1/4
Loc-King 1/4"

Ugs 5/16"x22

Loc-King 5/16"
Ués 5/16x19
Loc-King 5/16"

— b
e v T A R

P R T S -

W
Ny

Omon
= m

B = BRI RS R O

= K

B Y . e I i » e A ]

-t

:
2
2
B

12

14



1o




RAW L) [FRONTPARD B, CEIDORS A FRAAME C FROKIL PART, SIDES

37

48 204901110
43 208331101
50 ST 7823

51 204771107
52 208931101

54 ST 5155
55 ST 51536
56 3T 1051
5T 8T 7235

58 203231199
53 208931103
60 ST 1050

61 203710157
62 208931102

63 203711154
64 203231154
65 211201164
66 208931102
67 203231157

68 ST 7256
69 ST 7461
TO 203231157
71 208931102
72 203231154

73 203231194
74 208931103
75 203231154
76 208931102
T7 MS 5289

78 8T TO57
79 ST 6054 A

81 211201156
82 208331101

84 ST 1052
85 ST 3010
86 200541181
87 W 10007

88 260210110
89 ST 6380
g0 ST 5281
91 ST 5282
32 221103802

93 ST 5027 C
94 ST 5029 A
95 BT H338
96 203710113
97 W 10006

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Plat under motor - Plate under engine
Skruv - Screw

Hutter - Nut

Loc-King 1/4"

URX 1/4"x13
Loc-King 1/4"
Hallare - Holder

Hillare - Holder

Konsol - Support

Bogserbygel - Tow hook

UTPXS 1/4"x19

Skruv - Screw
Mutter - HNut

Konsol - Support

Skruvy - Screw
Mutter - HNut

Skruv - Screw
Skruv - Socrew
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Frontpldt, undre - Front plate, lower
Stétfdngare - Fender

Skruv - Screw
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Skruv - Jcrew
Mutter - Nut
Skruv - Screaw
Mutter - Nut

U6s 3/8"x38
Loc-King 3/8"

UVBP 5/16"x38
Loc-King 5/16"

UVBF 5/16"x25
U6s 5/16"x25
SRB 5/16
Loc-King 5/16"
U65 5/16"x32

U6s 5/16"x32
Loc-King 5/16"
U6s 5/16"x25

Ues 3/8"x25
Loc-King 3/8"
UEs 5/16"x25
Loc-King 5/16"

HAllare - Holder

Frontpldt, ovre - Front plate, upper
Galler - Grid

Skruv - Screw URXS 1/4"x16

Bricka - Washer SRB 1/4
Mutter - Nut Loc-King 1/4"
Hit - Rivet KN 6&x16
Spdrr - Lock

Lasbygel - Lock clamp

Saxpinne - Split pin 5P 3x20

Bricka - Washer

Fjdder - Spring

Gummimatta - Rubber strip

Plidt - Plate

Plit - Plate

Platspik - Sheathing nail 2

Torpedpldt - Cowl plate

Skarvdel - Jointing part

P14t, hytt, frontparti - Plate, cab, front
Skruv - Screw

Bricka - Washer

UVBF 1/4"x25

—tt

[ QT - L T T T O T A R

PO e P DA = = LN O O

S A e [ s S A s R 0 0y (T = =






w ¥t ufEISF RS, BRSNS T PART. SIDSS

ith thanks to Kevin Culpepper

39

98

99
100
101
102

103
104
105
106

107
108
109
110
111

112

20833110

211201156
208931101
204573329

211300146
211811143
208032114
ST 7062

203231286
208231105
ST 7257
ST TO41
ST 5134

=T 7752

Mutter - Nut
Skruv - Screw
Bricka- Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Bricka - Washer

Hutter - Lut

Bogserkrok, bakre, komplett - Tow hook,
rear, complete

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Hillare - Bracket
Startvev - Starting crank
Styrpldt - Guide olate

Fiste for winsch - Holder for winch

Loc-King 1/4"

URXS 1/4"x16
SRB 1/4
Loc-King 1/4"

RX L5x16
NB 5x16

FBB X5
MEM M5

UGs 1/2"x38
U6K 1/2"

[V =Y

—
%I )

24
12

-

P T S



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi

With thanks to Kevin Culpepper




w.forpmsiarums comispowtrac.html

41
ith thanks to Kevin Culpepper
1 ST 7088 Notorhuv, tillv nr -1935 1
Engine hood, mfg.nr -1935
ST 7502 Motorhuv, tillv nr 1936- 1
Engine hood, mfg.no 1936-
2 8T 1054 Fistjdrn fér huv, fridmre - Bracket for engine
hood, front 1
3 ST 7058 S5tagz, hbger - Stsy, right 1
4 8T 7059 Stag, vinster - Stay, left 1
5 W 11007 Pinne - Pin 1
6 200901803 gprint - Pin 2
7 204771109 Skruv - Screw URXS 1/4"x16 9
8 208931101 Mutter - Nut Loc-King 1/4" 11
3 W 10006 Bricka - Washer SHE Tx1& 2
10 8T 6323 Distansror - Distance tube 2
11 203711124  Skruv - Screw UVBF 1/4"x64 2
12 3T 5041 Fiste fér huv, bakre, hdger - Bracket for
hood, rear, right 1
13 ST 5042 Fiste f6r huv, bakre, vinster - Bracket fur
hood, rear, left 1
14 204901110  Skruv - Screw UTPXS 1/4"x19 4
15 208931101  Mutter - Nut Loc-King 1/4" 4
16 W 10006 Bricka - Washer pil
17 ST TI1F Stsd for huv - Support for hood 1



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanks to Stie ¢in Culpepper




Ww. igrrmsiggums.com/snowtrac.htmi

] . 43
¥ith thanks to Kevin Culpepper
Lég-Low Hog-High
1 Hytt, frdmre del, svetsad -
Cab, front part, welded 1
2 ST 6200 5T 6475 Vindruta - Windshield 2
3 ST 6366 5T 6496 Gummilist - Weatherstrip 2
4 BT &371 ST 6497 Kilgummilist - Weatherstrip 2
% aT 7081 8T 7868 Vindskydd, komplett - Windshield, complete 2
6 3T 6315 5T 6490 List - Weatherstrip 2
7T ST 6316 ST 6433 List - Weatherstrip 2
B ST 6314 ST 6492 List - Weatherstrip 2
9 5T 6313 5T 6491 List - Weatherstrip 2
10 ST &201 ST 6476 Sidoruta, frédmre - Side window, front 2
11 ST 6372 ST 6498 Kilgummilist - Weatherstrip 2
12 37 6367 ST £499 Gummilist - Weatherstrip 2
13 204771120 204771120  Skruv - Screw URX 1/4"x45 10
14 208931101 208931101 Mutter - Hut Loc-King 1/4" 10
15 204771109 204771103  Skruv - Screw URX 1/4"x16 10
16 208331101 208331101  Mutter - Nut Loc-King 1/4" 10
17 208032114 208032114 Kutter - Nut MEM M5 2
18 ST 3075 ST 3073 Lédsbygel - Clamp 2
19 GM 144967  GK 144967 Spidrr for fénster - Latch for window 2
20 204631327 204631327 Skruv - Screw FX N&5x12 b
21 204771109 204771103  Skruv - Screw URX 1/4"x16 4
22 ST 1286 ST 1286 Skydd - Protection 2
23 208931101 208931101 kutter - Nut Loc-King 1/4" 4
24 204771109 204771109  Skruv - Screw URX 1/4"x16 6
25 208931101 208331101  Kutter - Nut Loc-King 1/4" 6
26 204771109 204771109 Skruv - Screw URX 1/4"x16 20
27 208331101 208931101  lutter - Hut Loc-King 1/4" 20
26 ST 6373 5T 6504 Kilgumnmilist - Weatherstrip 4
29 ST 6368 ST 6505 Gummilist - Weatherstrip 4
30 ST €202 5T 6477 Sidofonster - Side window 4
31 8T 7429 ST 7864 Hyttsida, vidnster - Cab side, Teght L
32 57 6300 ST 6478 Bakfinster - Rear window 2
33 8T 6363 5T 6506 Gummilist - Weatherstrip 2
34 8T 6374 =T 6507 Kilgummilist - Weatherstrip 2
35 8T 7430 ST 7865 Hyttsida, higer - Cab side, right 1
36 3398110119 3398110113 Blad for vindrutetorkare - Windshield
cleaner blade 2
27 3338100475 3398100475 Vindrutetorkare - Winshield cleaner 2
38 3390500025 35390500025 Bussning - Bushing 2
39 3320109012 3390109012 Bricka - Washer 2
40 1333300028 3393300028 Mutter - Hut 2
41 3390500057 3390500057 Hylsa - Sleeve 2
42 3330206050 3330206050 Bricka - Washer >
43 ST 7905 ST 7905 Fdste f6r torkare - Bracket for cleaner 1
44 ST 1490 ST 1490 Overféringsldank, lidng - Link, long 1
45 ST 7629 ST 7629 Ledplatta - Bracket 2
46 ST 7904 ST 7904 Overféringsldnk, kort - Link, short 1
47 ST 7903 sT 7903 Overféringsldnk, kort - Link, short 1
48 ST 7902 ST 7902 Vevarm - Crank arm 1



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanks to &eyin .Culpepper




w.forumsforums.com/snowtrac.html

45
. TT, fort - .Ca ont.
ith thanks 1 Kevitt CufdEpper
Lég-Low Hog-High
49 ST 1489 ST 1489 Overftringsldnk, ldng - Link, long 1
50 M6S 6x8 M65 6x8 Skruv - Screw 4
51 FB 6 FB 6 Bricka - Washer 4
52 RX MS5x8 RX MSx8 Skruv - Screw 4
53 FB 5 FB 5 Bricka - Washer 4
54 ELigenbrodt ST 6125 Handtag, inre - Handle, inner 1
nr 704
23 ﬁ;gﬁnhdet ST 7252 Lis - Lock 1
o® i;ggg?r°dt ST 7231 Handtag, yttre - Handle, outer 1
57 204573327 204573352/ Skruv - Screw HX M5x12 2
58 Ldspinne - Loecking pin 1
59 211671146 211271146 Bricka - Washer FB W5 6
60 204573329 204573329  Skruv - Screw AX M5x16 4
61 ST 7606 ST 7863 Dérr - Door 1
62 ST 6319 ST 6319 Lést - Weatherstrip 1
63 8T 6318 5T 6318 H&llare f6r list - 1
64 ST 6322 5T 6486 TAtningslist - Weatherstrip 2
ST 6487 Tdtningslist - Weatherstrip 2
65 ST 6320 ST 6320 Tdtningslist - Weatherstrip 1
66 2045/3329 204573329  Skruv - Screw RX N5x16 3
67 208032114 208032114 Mutter - Nut WEM 15 3
668 204631327 204631327 Skruv - Screw FX M5x12 18
69 273010003 273010003 GAngjdrn - Hinge 3
T0 Bricka - Washer FB K5 18
71 208032114 208032114  Kutter - Nut M6M M5 18
72 ST 6203 ST 6479 Fénster fér dérr - Window for door. 1
73 ST 6375 ST 6483 Kilgummilist - Weatherstrip 1
T4 ST 6370 5T 6488 Glaslist - Weatherstrip 1
7% 203231110 203231110 Skruv - Screw Ues 1f "x19 4
76" 208931101 208331101  Mutter - Nut Loc-King 1/4" 4
T71 ST 1362 ST 1362 Konsol - Support 1
T8 8T 7592 - 3T 7592 Dérrstopp, komplett - Doorstop,
complete 1
79 204821109 204821109  Skruv - Screw UFX 1/4"x16 2
BO 203231101 203231101  Mutter - Nut Loc-King 1/4" 2
81 204771109 204771109  Skruv - Screw URX 1/4"x16 26
B2 208931101 208931101  Mutter - Nut Loc-King 1/4" 26
83 ST 7573 ST 7873 Tak - Roof 1
84 ST 75T 3T 7571 Taklucka - Hoof hatch K 1
85 208032114 208032114  Mutter - Nut MEM M5 6
86 - ST 5575 Pldt - Plate 1
BT - 5T 5529 Férstyvning - Stiffener 1
- 203231107 Skruv - Screw u6s 1/4x13 10
- 208931101 kutter - Hut Loc-King 1/4 10
- 5D 636 BS Pop-nit - Pop -rivet 4,8x9,1 7
- W 29100 W 29100 Dakal - Tranafer TRAC- MASTER 2



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanks to Kevin Culpepper




w.foruwﬁmggm.&%g/snowtrac.htmI

ith thanresoers wEsre

lpepper

47

(= R - -

[

8T 4047
8T 4054
5T 4051
5T 5523
ST 5005

UGS 5/16x22
Loc-King 5/16
URX 1/4x18
Loc-King 1,/4
8T 7471

8T 7470
ST 4040
8T 4053
5T 4052
ST 5226

UGS 5/16x22
Loc-King 5/16
URX 1/4x15
Loc-King 1,/4
URX 1/4x18

Loc-King 1/4
8T 5278

URX 1/4x16
SRE 1/4
Loc-King 1/4

URX 1/4x16
UGS 5/16x22
Loc-King 5/16
UGS 1/4x19
SRE 1/4

Loc-King 1/4
ST 22

5T 23

ST 24

ST 7471

T 7470
8T 5052
8T 5298
8T 5058
8T G068

T H058
5t G326
8T 5051
8T G2a7
KFXS Baxl2

UTPXS 1/4x19
SRE 1/4

Loc-King 1/4
UTPXS 1/4x19
Loc-King 1/4

ST 7037
URX 1/4x16
SRE 1/4
Loc-King 1/4
ST TH4E

5T 7R49

ST 1046

UT XA 1/4x10
Toc-King 1/
URXS 1/1x19

Fistskena - Mounting list
Fistskena - Mounting list
Flstskena - Mounting strip
Gayel, vinster - Gable, left
Hillare - Holder

Skruv - Screw

Mutter - Nul

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Sida, vinster - Side, left

Sida, higer - Side, right
Fistskena = Mounting list
Fistskena- Mounting list
Fistskena - Mounting list
Gavel, higer - Gable, right

Skruv - Serew
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Mutter - Nut
Avvisare - List
Ekruy - Serew
Bricka - Washer
Mutter - MNut

Skruv - Sorew
Skruv - Sorew
Mutter - Mut
Skruv - Screw
Bricka - Washer

Mutter - Nut

Skarvetycke - Jointing piece
Skarvstycke - Jointing piece
Skarvatycke - Jointing piece
Stinkskiirm, vinster - Fender, left

Stankskiirm, higer - Fender, right
List - Strip
List - Strip
List = Strip
List - Strip

List - Strip

Gummimatta - Rubber strip
List - Strip

List = Sirip

Skruv - Screw

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Mutter - Nut

Bygel - Clamp
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter = Nut
Ricke - Railing
Ricke - Railing
Hillare - Holder
Skruv - Sorew
Mutler - MNul
Skruy - Berow

I - T . B

[—=IE-] =

= Q"'HM“ o e e e el ek (3RO e e B BB R MM OB e



www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
With thanks to Kevin Culpepper




forumsforums.com/snowtrac.htmi
h thanks to Kevin Culpepper

e ]

10

Lo R

o @M e = O G0 DO e

[

449

61 SRE 1/4 Bricka - Washer
62 Loc-King' 1/4  Mutter - Nut
63 ST 5058H List - Strip
64 ST 5068 List - Strip
65 ST 7201 Bygel - Clamp
66 ST 1439 Konsol - Support
87 UGS 5/16x19  Skruv - Screw
68 8RB 5/16 Bricka - Washer
69 Loc-King 5/16 Mutter - Nut
T0 ST 5008 Hillare - Holder
L URX! Skruv - Screw
72 Loc-King 1/4 Mutter - Nut
78 UTPXS 1/4x13 Skruv - Screw
T4 Loe-King 1/4 Mutter - Nut
75 12/17 Kabelgenomftring - Cable inlet
76 ST 5338 Gavel, frimre - Gable, front
77 URXS 1/4x16  Skruv - Screw
78 SRB 1/4 Bricka - Washer
78 Loc-King 1/4 Mutter - Nut
B0 ST 7458 Stag, viinster - Stay, left
81 ST 7457 Stag, higer - Stay, right
42 UBS 5/16x19  Skruv - Screw
83 Loc-King 5/16 Mutter - Nut
84 165 5/16x32  Skruv - Screw
85 KN 4,5x10 Nit - Rivet
86 ST 5053 Vinkellist, hiiger - Angle stirip, right
ST 5054 Vinkellist, higer - Angle strip, right
87 ST 5055 Vinkellist, vinster - Angle list, left
ST 5058 Vinkellist, vinster - Angle strip, left
88 BT 7890 Instrumentbriida - Instrument panel
89 ST 5530 Skarvskiirm, vinster - Jointing fender, left
90 ST 5531 Skarvskiirm, hiiger - Jointing fender, right
91 ST 5532 Skarvskirm, vinster - Jointing fender, left
92 5T 5533 Skarvskiirm, hiiger - Jointing fender, right
93 ST 1465 Firstirkning - Reinforcement
94 ST 1466 Firstirkning, right - Reinforcement, right
85 ST 5540 Skarvplit - Jointing plate
86 U8S 1/4x16 Skruv - Screw
97 ILoc-King 1/4 Mutter - Nut
98 ST 5534 Skiirm, viinster - Fender, left
99 ST 5535 Skirm, higer - Fender, right
100 ST 7846 Fiste, vinster - Bracket, left
101 ST 7847 Fiste, hijger - Bracket, right
102 ST 5538 Fiiste, viinster - Bracket, left
103 ST 5539 Fiste, hiiger - Bracket, right
104 ST 6472 Stlinkskydd - Splash guard
105 ST 5541 Linghricka - Long washer

106 U6S 1/4x19  Skruv - Screw
107 Loc-King 1/4 Mutter - Nut

HMEE B b b e e e e b e e e b

L



7 18 19

J-L/




k
:
“r

A T U WINPT e A A e

w.forumsforums.com/snowtrac.html

(7 1A yprhutic poe wrth DRIvING thrrs

&1

1 ST 7497 Hillare - Holder 1
2 ST 7495 Fiiste- Bracket 1
2 URX 1/4x19 Skruv — Screw 2
SRB Txl6 Bricka - Washer 2
Loc-King 144  Mutter - Nut 2
4 UGS 3/4x25 Bkruv - Screw 2
loc-King 34  Mutter - Nut g
5 UGS 3Mx25 Skyuv - Screw 1
Loc-King 348  Mutter - Nut 1
6§ ST 1321 Remspiinnare - Balt tightener 1
7 UGS 3/4x25 Skruv - Seraw 1
1091106 Bricka - Washer 1 10x30x4
Ioc-King 34  Mutter - Nut 1
B ST 6272 Slang - Hose 1
9 259020608 Slangklimma - Hose clamp 2
10 ST 6293 Anslutning - Connection 1
11 257030004 Hydraulpump- Hydraunlic pump 1
12 U688 5/16x35 Skruv - Screw 4
Loc-King 5/16 Mutter - Nut 4
13 ST 7932 Anslutning - Conneection 1 GE12-L-38 NPT
14 8T 6245 Slang - Hose 1
15 359130002 Manometer - Manometer 1
16 256017203 Mippel - Nipple 1 ENI-3&-14
17 266 017111 T-koppling - T-connection 1
1B 911 2299 Klammer - Clamp 1
15 8T 1304 Hillare - Holder 1
20 UGS 3/8x25 Skruy - Serew 1
Loc-King 3/8 Mutter - Nut 1
21 UAS 14x32 Skruv - Screw 1
Ioc-King 1/4 DMutter - Nut 1
22 ST 6245 Rit = Tube 1
23 3T 65 Remskiva - Belt pulley 1
24 268101 815 Kilrem - V-belt 1 SPZ 1000
25 8T Tas8G Remskiva - Belt palley 1
26 SRB 11x22 Bricka - Washer 1
27 Loc-King 3/8  Mutter - Nut 1
MANOVERVENTIL
OPERATING VALVE
1 ST 6565 Rir - Tube 1
2 UGS a/8x19 Skruv - Screw 2
3 FB3f Bricka - Washer 2
4 TUEM 3/8 Mutter - Nut 2
5 ST 3065 Fiiste - Bracket 1
§  U&S 1/4x70 Skruv - Screw ]
7 SRE 7x16x1,5 DBricka - Washer 3
8  Loc-King 1/4 Mutter - Nut 3
g 8T 6569 Rijr - Tuba 1
10 8T 7833 Kopplingsnippel - Conneetion 4
11 ST 6573 Kopparpackning - Sealing ring 4 14, 25x%18x1,5
12 257050003 Mantverventil = Operating valve 1
13 3T 6571 Rir - Tube 1
14 ST 6570 Rir - Tube 1
15 8T 6262 Titning - Sealing 1
16 8T 1311 Mellanligg - Flate 3
17 MHA Maxlo Skruv - Screw 9
18 FB M5 Bricka - Washer 9
19 M&M 5 Mutter - Nut a9



52

HYDRAULTANK .
HYDRAULIC TANK

1 BT 7510
2 UGS 1/4x13
UBM 1/4
FB1/4
3 BT 6245
4 8T 6241
5 8T 7516
&  Dl0G589
T 8T 7451
8 257020802
4 BT 6264
10 2570208043
11 ST 5265
12 218660001
13 ST 30495
14 257 050002
15 ST 3064
16 U8S 5/16x25
9106714
17 UG8 5/16x22
FB 516
U6M 5/16
18 1006169
19 100 7747
40 8T 1295
21 UGS 5/16x57
FB 516
UGM 5/16
22 68 5/16x19
FB 548
UM 5/16

23 BT 7686

Skydd - Protection
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Bricka - Washer
Rir - Tube

Rir = Tube

Anslutningsriir - Connection tube
Packning - Sealing

Hydraultank - Hydraolic tank
T-koppling - T=-connecting piece

Rir - Tube

Koppling - Connection
Rir - Tube

THtningsring - Sealing ring
Lér - Tube

Uyerstrimningsventil - Overflow valve

Koppling - Connection
Bkruv - Screw
Bricka - Washer

Skruv - Berew
Bricks - Washer
Mutter = Nut

8il = Filter

Lock - Cap

Fiste - Bracket
Skruy - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Skruv - SBerew
Bricka - Washer
Mutter - Nut

8il - Filter

H PR e bbb e R0 -3 e B R R e

T 12-LL

ATE 621000172

A 2Ex2T

ATE 22201-03054

8, Bxl4x1,5




W

$ )
i - AULCY LINDER-MED SLANGAR
; ith than Rt AV b S hets Hoter
u
: 1 ST 6254 Slang - Hose 1
" 2 257020802 T-koppling - T-connection 2 Ti1z-LL
3 3 ST 6254 Slang - Hose 1
) 4 8T 6254 Slang - Hose 1
'E 5 ST G260 Slang - Hosae 1
& ST 6255 Slang - Hose 1
T 257020001 Slangkoppling - Hoge connection 2
8 257020 804 Mippel - Nipple 4
i 9 BT 5330 Fistplit - Bracket 1
. 10 USS 14x16 Skruv - Screw z
USM 1/4 Mutter - Mut 2
FBE14 Bricka - Washer 2
11 ST 6254 Slang - Hosa 1
# 12 ST 3045 Skruv - Screw 2
h TBRB 13, 6x24 Bricka - Washer 2
£ Loc-King 1,2 Mutter - Nut 2
' 13 250030425 Fisthand 2  DOLE
3 14 ST 7930 Hydrauleylinder - Hydranlic cylinder 2
4 15 8T 7831 Vinkelkoppling - Connection 4 BREK12-21




«« Www.forumsforums.com/snowtrac.htmi
zalVith thanks to Kevin Culpepper

FRAME
1 ST 8003 Fistram - Frame i
2 U&S 3/8x162 Skruv - Screw 2
Loc-King 54  Mutter - Nut 2
3 8T 1279 Spinnjiirn - Plate b
3T 7062 Dragkrok - Tow eylet 1
] UGS 1/2x38 Skruv - Screw 4
Loc-King 1/2 Mutter - Nut 4
i ST 3002 Ledram - Swing frame 1
T 5T 3004 Bult - Bolt 2
o] 200 800 805 Laspinne - Lock pin 2
k] U8 8/ 4x127 Bkruv - Screw 2
2

Loc-King 3/4  Mutter - Nut




sndviLT

55

SNOW/ RO LLER
1 3T 5001 Ram - Frame - Rahmen 1 B = 2400 mm
2 8T 6279 Skena - Rail - Schiene 16
3 UGS 1/4x35 Skruv - Screw - Schrauhe 512
Loc-King 1/4  Mutter - Nut - Mutter 512
4 AT 7596 Band med remlis och 1strad - Track with track lock
and lock wire = Band mit Bandschloss und Schlossdraht 16
5 8T 7636 Spinnjirn - Tenzion {ron - Spanner 4
G ST 8000 Axel - Shaft - Achse 1
7  UEH1/2x45 Bkruv - Screw - Schraube 10
Loe-King 1/2 Mutter - Nut - Mutter 10
B BT 7508 Filg - Rim - Falge 2
9 8T 7519 Ribba - Rail - Schiene 16
10 267 015001 Dick - Tire - Reifen 2
26T 5001 Slang - Hose = Schlmuch 2
11 214470005 Lager - Bearing - Lager 4  TFafnir RATR 25
12 5T 1309 EBricka - Washer - Scheibe 256
13 U6S 3/8x95 helg Skruv - Screw - Schraube 4
Loc-King 4/8 Mutter - Mut - Mutter 4
14 5T 1493 Fiste - Holder - Halter 16
15 UGS 5/16x19 Skruv - Screw - Schraunhbe 12
Loc-King 5/16  Mutter - Nut - Mutter 12







w.forumsforums.com/snowtrac.html

ith thankSIERENN Culpepper

o e L

®m =1 &

10

11
12

13
14

15
16
17

8T 7852

63 5,/8x64
Loc-King 5/8
ST 4112

8T 4113

UVEF 58145
Loc-King 5/8
117 7028
117 3015
ST 7941

a3 1,/2%83
Loc-King 1,2
UGS 1,/2x51
Loc-King 1,/2
ST 7942

U6s 1,/2x102
Loc-King 1,/2
8T 7943

UGS 1/2x102
Loc-King 1/2

117 3002
FRP 5x4()
1/8 NPTF

HRam - Frame
Skruv = Screw
Mutter - Nut
Blad - Blade
Blad - Blade

Skruv - Serew
Mutter - Nut
Vev = Crank
Lager - Bearing
Rir med mutter

Skruv - Screw
Mutter — Nut

Skruy - Screw
Mutter = Mut
Bkidfiste - Ski holder

Skruv - Screw
Mlutter - Mut
Bkida - Ski

Skruv - Serew
Mutter = Mut

Skruv - Screw
Pinne - Pun
Smiirjnippel - Grease fitting

-

O T = T =y S S - - N

aT



